Sindicato dos Contabilistas de Tubarão e Região

Rua Aldo Hulse, 685 – Bairro Santo Antônio de Pádua

88701-470 – Fone (48) 3622-3379

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Pelo presente EDITAL, faço saber que no dia 07 de fevereiro de 2024, na sede

do Sindicato dos Contabilistas de Tubarão e Região, situada à Rua Aldo Hulse,

n° 685, bairro Santo Antônio de Pádua, em Tubarão, no estado de Santa

Catarina, será realizada a Prestação de Contas dos anos de 2022 e 2023,

conforme analisadas pelo Conselho Fiscal, de acordo com o que estabelece o

Art. 18, itens I e II, em primeira chamada às 19h00 (dezenove horas), por

maioria absoluta dos associados, e em segunda chamada às 19h30m com

qualquer número de associados presentes.

O edital de Prestação de Contas e parecer do Conselho Fiscal, encontra-se

afixado na sede do Sindicato.

Tubarão (SC), 02 de fevereiro de 2024.

Marcelo Daltoé Pereira

CRC/SC 017237/O
Presidente

RELATÓRIO DE ASSINATURAS

Este documento foi assinado de forma digital ou eletrônica na plataforma Portal de

Assinaturas sDoc.

Certificação digital da autenticidade dos documentos mantidos na página própria, emitida

por uma autoridade certificadora credenciada no âmbito da Infraestrutura de Chaves

Públicas Brasileiras (ICP-Brasil).

Verifique as assinaturas em:

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=F108ECED-00D9-4FA9-BFA1-

83B364DE6EFB

Chave de acesso: F108ECED-00D9-4FA9-BFA1-83B364DE6EFB

Hash do documento

bd2adf83adfe825ddaaf21fad1ec49149a85e06a117efe57e40faf19ac182250

Documento disponível em

Documento(s) gerado(s) em 01-02-2024, com o(s) seguinte(s) participante(s):

HORA CERTA NOTÍCIAS LTDA - 30.954.422/0001-67 em 01/02/2024 10:12:15 UTC-03:00

Tipo de Participante:Assinatura Digital

Identificação:Por e-mail: direcao@hcnoticias.com.br

Geolocalização: Latitude: -28.485568999999998 Longitude: -49.007617

IP:138.117.194.118

Assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente.
Validade jurídica assegurada conforme
MP 2.200-2/2001, que instituiu a ICP-Brasil